Об утверждении приложения 2 к постановлению Главы района от 04 марта 2010 года № 47-ПГ «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Главы района от 16 октября 2009 года № 263 «Об утверждении районной целевой программы «Меры по развитию системы образования Пуровского района» на 2008 - 2010 годы» в новой редакции
Постановление от 21.06.2010 № 161-ПГ
В целях оптимального использования бюджетных средств, направленных на доукомплектование образовательных учреждений Пуровского района мебелью и оборудованием, образовавшихся в результате экономии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить приложение 2 «Перечень имущества, приобретаемого в рамках целевой программы «Меры по развитию системы образования Пуровского района» на 2008 - 2010 годы за счëт средств бюджета Пуровского района в 2010 году и подлежащего оформлению в муниципальную собственность Администрации Пуровского района» к постановлению Главы района от 04 марта 2010 года № 47-ПГ «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Главы района от 16 октября 2009 года № 263 «Об утверждении районной целевой программы «Меры по развитию системы образования Пуровского района» на 2008 - 2010 годы в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин

Об утверждении приложения 2 к постановлению Главы района от 04 марта 2010 года № 47

-

ПГ «О

внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Главы района от 16 о

ктября 2009

года № 263 «Об утверждении районной целевой программы «Меры по развитию системы образования

Пуровского района» на 2008

-

2010 годы» в новой редакции

Постановление от 21.06.2010 № 161

-

ПГ

В целях оптимального использования бюджетных средств, направленных на доукомплектование

образов

ательных учреждений Пуровского района мебелью и оборудованием, образовавшихся в результате

экономии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить приложение 2 «Перечень имущества, приобретаемого в рамках целевой программы «Меры по

развитию системы образования Пуровского района»

на 2008

-

2010 годы за сч

ë

т средств бюджета

Пуровского района в 2010 году и подлежащего оформлению в муниципальную собственность

Администрации Пуровского района» к постановлению Главы района от 04 марта 2010 года № 47

-

ПГ «О

внесении изменений и дополнений

в приложение к постановлению Главы района от 16 октября 2009 года

№ 263 «Об утверждении районной целевой программы «Меры по развитию системы образования

Пуровского района» на 2008

-

2010 годы в новой редакции.

2.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровск

ой районной общественно

-

политической газете

«Северный луч».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района Е.В. Скрябин